

# **Auto og Elektro Esbjerg ApS**

**Darumvej 145 A st., 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 40 64 21 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

Jens Arbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Auto og Elektro Esbjerg ApS Darumvej 145 A st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 64 21 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Arbjerg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Arbjerg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.058.560 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.744 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.058.560</b>
1 Personaleomkostninger	-2.436.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.261</b>
Andre finansielle indtægter	6.580
Øvrige finansielle omkostninger	-75.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.006</b>
Skat af årets resultat	-88.262
<b>Årets resultat</b>	<b>272.744</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	272.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>272.744</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	80.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
Grunde og bygninger	3.978.210	4.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.860	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.604.070</u>	<u>4.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.684.070</u></b>	<b><u>4.850.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.169	319.301
Andre tilgodehavender	42.734	0
Tilgodehavender i alt	<u>382.903</u>	<u>319.301</u>
Likvide beholdninger	30.828	25.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>428.731</u></b>	<b><u>359.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.112.801</u></b>	<b><u>5.209.690</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>1/1 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.139.515	1.866.771
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.179.515</u></b>	<b><u>1.906.771</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	485.900	474.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>485.900</u></b>	<b><u>474.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.013.449	1.426.874
Kreditinstitutter i øvrigt	272.114	528.863
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.563</u>	<u>1.955.737</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	303.000	0
Gæld til pengeinstitutter	183.471	211.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.101	341.191
Selskabsskat	76.362	0
Anden gæld	346.889	320.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.823</u>	<u>873.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.447.386</u></b>	<b><u>2.828.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.112.801</u></b>	<b><u>5.209.690</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	1.866.771	1.906.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.744	272.744
	<b>40.000</b>	<b>2.139.515</b>	<b>2.179.515</b>

## Noter

2019

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.218.344
Pensioner	187.498
Andre omkostninger til social sikring	19.923
Personaleomkostninger i øvrigt	10.944
	<b>2.436.709</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 6

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.221.449	208.000	1.013.449	161.000
Kreditinstitutter i øvrigt	367.114	95.000	272.114	0
	<b>1.588.563</b>	<b>303.000</b>	<b>1.285.563</b>	<b>161.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.978 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbjerg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
